
Uszczelka do drzwi pokojowych przed
przeciągiem, w kolorze białym i szarym,
idealna uszczelka do drzwi pokojowych (50 m,
biała)
Indeks: 552569 Producent: Lasse Rengstorf

Cena: 360.21 zł

Opis

Uszczelka do drzwi pokojowych przed przeciągiem, w kolorze
białym i szarym, idealna uszczelka do drzwi pokojowych (50
m, biała)
Producent: Lasse Rengstorf

Uszczelka do drzwi pokojowych przed przeciągiem to idealne rozwiązanie zapewniające izolację cieplną i akustyczną.
Dzięki łatwemu montażowi i subtelnej, estetycznej stylistyce sprawi, że Twoje drzwi będą nie tylko chronione, ale też
stylowo ozdobione. Wykonana z wytrzymałego materiału, idealna zarówno dla drzwi drewnianych, jak i białych. Zapewnij
sobie spokój i komfort w swoim wnętrzu!

Ta biała i szara uszczelka do drzwi pokojowych gwarantuje kompleksową ochronę. Doskonale dopasowuje się do drzwi,
eliminując przeciągi oraz dźwięki z zewnątrz. Dzięki innowacyjnemu designowi jest praktyczna i estetyczna jednocześnie,
sprawiając że Twoje wnętrze stanie się jeszcze bardziej funkcjonalne i eleganckie.

Uszczelka do drzwi pokojowych biała i szara to niezawodne rozwiązanie dla Twojego domu czy biura. Zapewniając
skuteczną izolację termiczną i akustyczną, dają Ci ciszę i spokój. Bezproblemowy montaż i wysoka jakość sprawiają, że
warto zainwestować w ten produkt. Wybierz elegancję i skuteczność w jednym!

Łatwy montaż – uszczelkę można łatwo wcisnąć w rowek ościeżnicy i od razu trzyma się bardzo mocno. W
porównaniu z innymi uszczelkami zaoszczędzisz sobie uciążliwego próbowania, aż uszczelka wreszcie przyklei się we
właściwym miejscu.
Dźwięk i izolacja cieplna – uszczelka premium idealnie dopasowuje się do zamkniętych drzwi i dlatego służy nie tylko
jako izolacja przed przeciągiem, ale służy również jako izolacja akustyczna i zapobiega trzaskaniu drzwi.
Idealne do drzwi drewnianych – niezależnie od tego, czy do drzwi wejściowych czy do pokoju, uszczelki do drzwi
ReLaWi są zaprojektowane specjalnie do drzwi drewnianych i idealnie pasują do Twoich drzwi
Subtelne wzornictwo – biała gumowa uszczelka jest prawie niewidoczna w przypadku białych drzwi pokojowych, szara
uszczelka odróżnia się od drzwi i jest pięknym elementem dekoracyjnym drzwi.
Wytrzymałość – dzięki haczykom do ponownego montażu również bez użycia kleju, doskonale przylega do ościeżnicy
drzwi i nie odkleja się jak samoprzylepne uszczelki drzwi

kolor: biały
waga opakowania przedmiotu: 2.88 kilograms



Stan Nowy

producent: Lasse Rengstorf
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8720572000063
zalecane węzły przeglądania: 20784577031
punkt znaku wypunktowania: Łatwy montaż – uszczelkę można łatwo wcisnąć w rowek ościeżnicy i od razu trzyma
się bardzo mocno. W porównaniu z innymi uszczelkami zaoszczędzisz sobie uciążliwego próbowania, aż uszczelka
wreszcie przyklei się we właściwym miejscu., Dźwięk i izolacja cieplna – uszczelka premium idealnie dopasowuje się
do zamkniętych drzwi i dlatego służy nie tylko jako izolacja przed przeciągiem, ale służy również jako izolacja
akustyczna i zapobiega trzaskaniu drzwi., Idealne do drzwi drewnianych – niezależnie od tego, czy do drzwi
wejściowych czy do pokoju, uszczelki do drzwi ReLaWi są zaprojektowane specjalnie do drzwi drewnianych i idealnie
pasują do Twoich drzwi, Subtelne wzornictwo – biała gumowa uszczelka jest prawie niewidoczna w przypadku białych
drzwi pokojowych, szara uszczelka odróżnia się od drzwi i jest pięknym elementem dekoracyjnym drzwi.,
Wytrzymałość – dzięki haczykom do ponownego montażu również bez użycia kleju, doskonale przylega do ościeżnicy
drzwi i nie odkleja się jak samoprzylepne uszczelki drzwi
marka: RELAWI
ogólne słowo kluczowe: uszczelka do drzwi uszczelka do drzwi biała ochrona drzwi izolacja akustyczna drzwi
izolacja akustyczna drzwi pokojowych uszczelka gumowa drzwi biała uszczelka do drzwi izolacja gumowa drzwi
uszczelka gumowa uszczelka do drzwi uszczelka gumowa do
nazwa przedmiotu: Uszczelka do drzwi pokojowych przed przeciągiem, w kolorze białym i szarym, idealna uszczelka
do drzwi pokojowych (50 m, biała)
data uruchomienia strony produktu: 2021-01-07T20:59:36.874Z
rozmiar: 50m

Parametry
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